

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr  
 PKW-Anhänger  
 Remchinger Str. 14  
 75203 Königsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201029  
 Kundennr.: 50513  
 Datum: 16. Dezember 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201226 vom 15.12.2022:	Lieferung an: Hagsfelder Werkstätten Karlsruhe gGmbH, Karlsruhe			
			Externe Belegnr. DIREKT HAGSFELDER:				
1	407010		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	43,50	87,00
2	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	5,40	5,40
3	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI221201226</b>				<b>103,30</b>
			Lieferungsnr. DI221201228 vom 15.12.2022:	Lieferung an: Geggus GmbH, Weingarten			
			Externe Belegnr. DIREKT GEGGUS GMBH:				
4	40530		<b>Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig</b> Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	6	Stück	5,93	35,58
5	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton	1	Stück	10,99	10,99

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201029

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg				
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI221201228</b>							<b>57,47</b>
			Lieferungsnr. DI221201235 vom 15.12.2022: Lieferung an: Jürgen Sacherer, Karlsruhe Externe Belegnr. DIREKT SACHERER:				
7	40526		<b>Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN</b> Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	12	Stück	3,97	47,64
8	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI221201235</b>							<b>58,54</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>219,31</b>
19% MwSt.							41,67
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>260,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201029 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,24

## Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr  
PKW-Anhänger  
Remchinger Str. 14  
75203 Königsbach-Stein  
Deutschland